
1 2 3

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 67,70 0,80430 1 62,5 67,5 70,0 70,0 56,30079

2 Janaszek Martyna /05 Start Strzegom 55,00 0,91344 4 55,0 60,0 -62,5 60,0 54,80617

3 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 51,20 0,97085 6 32,5 37,5 40,0 40,0 38,83415

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Bogdziewicz Natalia /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,80 0,89158 2 -70,0 70,0 -72,5 70,0 62,41036

2 Miszczyk Alicja /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,10 0,88821 8 42,5 47,5 -50,0 47,5 42,18981

3 Rządeczka Wiktoria /04 UKS Eugen Knurów 59,10 0,86749 9 27,5 30,0 32,5 32,5 28,19355

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,77529 11 115,0 120,0 125,0 125,0 96,91121

2 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,50 1,02415 7 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,93202

3 Piec Patrycja /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,50 0,86369 3 -65,0 67,5 -72,5 67,5 58,29900

4 Remian Julia /02 START Wrocław 64,60 0,82317 5 65,0 67,5 -70,0 67,5 55,56375

5 Kompa Nikola /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 54,00 0,92692 10 50,0 52,5 55,0 55,0 50,98072

1 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,50 1,02415 7 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,93202

2 Radwańska Jadwiga /75 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 52,00 0,95727 29 80,0 -82,5 82,5 82,5 78,97502

3 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,50 0,89502 12 70,0 75,0 77,5 77,5 69,36414

4 Szumlańska Karolina /97 START TARNÓW 37,50 1,48942 26 40,0 -45,0 45,0 45,0 67,02407

5 Bogdziewicz Natalia /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,80 0,89158 2 -70,0 70,0 -72,5 70,0 62,41036

6 Wójcik Magdalena /88 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 38,00 1,45144 20 25,0 30,0 40,0 40,0 58,05771

7 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45,20 1,10999 14 42,5 45,0 47,5 47,5 52,72472

8 Kompa Nikola /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 54,00 0,92692 10 50,0 52,5 55,0 55,0 50,98072

9 Kuczyńska Karolina /94 IKS Warszawa 53,40 0,93553 24 35,0 40,0 45,0 45,0 42,09877

NK Huczkowska Diana /96 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,77529 11 115,0 120,0 125,0 125,0 96,91121

2 Kostka Magdalena /93 Start Katowice 61,10 0,84947 30 75,0 77,5 -80,0 77,5 65,83394

3 Więch Alicja /92 START Wrocław 67,20 0,80710 13 67,5 70,0 72,5 72,5 58,51482

4 Piec Patrycja /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,50 0,86369 3 -65,0 67,5 -72,5 67,5 58,29900

5 Remian Julia /02 START Wrocław 64,60 0,82317 5 65,0 67,5 -70,0 67,5 55,56375

6 Kruszewska Katarzyna /84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 0,80825 23 62,5 65,0 -70,0 65,0 52,53604

7 Shalidikova Sofia /91 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 58,50 0,87340 27 50,0 -52,5 -52,5 50,0 43,67016

8 Szczepańska Aneta /80 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,30 0,80104 21 47,5 50,0 -52,5 50,0 40,05216

1 Moczydłowska Kinga /97 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,10 0,76775 17 95,0 100,0 102,5 102,5 78,69394

2 Jankowska Beata /91 START Wrocław 83,40 0,74741 15 92,5 100,0 -102,5 100,0 74,74063

3 Wysoglad Agnieszka /01 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 84,00 0,74606 25 65,0 67,5 70,0 70,0 52,22454

4 Konior Magdalena /76 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 77,00 0,76478 22 55,0 65,0 75,0 75,0 57,35817

5 Pietrykowska Wioleta /82 UKS Eugen Knurów 103,10 0,71937 31 50,0 -55,0 57,5 57,5 41,36398

6 Pruban Agnieszka /77 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,10 0,74809 19 50,0 52,5 55,0 55,0 41,14513

Kategoria 57        [pkt. IPF GL]

Kategoria 76        [pkt. IPF GL]

Kategoria 76+        [pkt. IPF GL]

JUNIORKI 16 LAT

JUNIORKI 18 LAT

JUNIORKI 23 LAT

Seniorki

Wynik
Punkty

 IPF GL

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

VII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Bielsko-Biała, 7-8 maja 2021
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1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,77529 11 115,0 120,0 125,0 125,0 96,91121

2 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,50 1,02415 7 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,93202

3 Radwańska Jadwiga /75 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 52,00 0,95727 29 80,0 -82,5 82,5 82,5 78,97502

4 Moczydłowska Kinga /97 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,10 0,76775 17 95,0 100,0 102,5 102,5 78,69394

5 Jankowska Beata /91 START Wrocław 83,40 0,74741 15 92,5 100,0 -102,5 100,0 74,74063

6 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,50 0,89502 12 70,0 75,0 77,5 77,5 69,36414

7 Szumlańska Karolina /97 START TARNÓW 37,50 1,48942 26 40,0 -45,0 45,0 45,0 67,02407

8 Kostka Magdalena /93 Start Katowice 61,10 0,84947 30 75,0 77,5 -80,0 77,5 65,83394

9 Bogdziewicz Natalia /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,80 0,89158 2 -70,0 70,0 -72,5 70,0 62,41036

10 Więch Alicja /92 START Wrocław 67,20 0,80710 13 67,5 70,0 72,5 72,5 58,51482

11 Piec Patrycja /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,50 0,86369 3 -65,0 67,5 -72,5 67,5 58,29900

12 Wójcik Magdalena /88 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 38,00 1,45144 20 25,0 30,0 40,0 40,0 58,05771

13 Konior Magdalena /76 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 77,00 0,76478 22 55,0 65,0 75,0 75,0 57,35817

14 Remian Julia /02 START Wrocław 64,60 0,82317 5 65,0 67,5 -70,0 67,5 55,56375

15 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45,20 1,10999 14 42,5 45,0 47,5 47,5 52,72472

16 Kruszewska Katarzyna /84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 0,80825 23 62,5 65,0 -70,0 65,0 52,53604

17 Wysoglad Agnieszka /01 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 84,00 0,74606 25 65,0 67,5 70,0 70,0 52,22454

18 Kompa Nikola /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 54,00 0,92692 10 50,0 52,5 55,0 55,0 50,98072

19 Shalidikova Sofia /91 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 58,50 0,87340 27 50,0 -52,5 -52,5 50,0 43,67016

20 Kuczyńska Karolina /94 IKS Warszawa 53,40 0,93553 24 35,0 40,0 45,0 45,0 42,09877

21 Pietrykowska Wioleta /82 UKS Eugen Knurów 103,10 0,71937 31 50,0 -55,0 57,5 57,5 41,36398

22 Pruban Agnieszka /77 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,10 0,74809 19 50,0 52,5 55,0 55,0 41,14513

23 Szczepańska Aneta /80 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,30 0,80104 21 47,5 50,0 -52,5 50,0 40,05216

NK Huczkowska Diana /96 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Matuszny Kacper /05 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,70 0,51976 13 105,0 112,5 115,0 115,0 59,77194

2 Włoch Paweł /06 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 65,40 0,57004 9 80,0 87,5 0,0 87,5 49,87876

3 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,80 0,57784 2 75,0 80,0 85,0 85,0 49,11625

Kategoria 74        [pkt. IPF GL]

1 Perlik Krzysztof /04 KS TEAM WROCŁAW 70,50 0,54729 6 105,0 112,5 -115,0 112,5 61,56996

2 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,00 0,60341 7 92,5 97,5 -100,0 97,5 58,83211

3 Włoch Szymon /03 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 69,40 0,55195 8 100,0 -105,0 -105,0 100,0 55,19452

4 Sznajder Bartłomiej /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,00 0,62760 1 75,0 80,0 82,5 82,5 51,77671

5 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 73,70 0,53445 11 87,5 92,5 95,0 95,0 50,77293

6 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 58,20 0,60802 3 57,5 62,5 -67,5 62,5 38,00113

1 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 120,60 0,42098 14 127,5 132,5 137,5 137,5 57,88510

2 Burakowski Kacper /04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,10 0,44370 4 110,0 115,0 -120,0 115,0 51,02583

NK Sitek Nikodem /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,50229 5 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 0,00000

JUNIORZY 18 LAT

Kategoria 74+        [pkt. IPF GL]

Seniorki - open

JUNIORZY 16 LAT

Kategoria open        [pkt. IPF GL]
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Kategoria 74        [pkt. IPF GL]

1 Zając Tomasz /00 START Wrocław 69,50 0,55152 24 140,0 147,5 152,5 152,5 84,10626

2 Houhoud Dominik /00 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,60 0,53484 17 120,0 125,0 130,0 130,0 69,52892

3 Dębicki Radosław /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,30 0,57052 18 100,0 110,0 -112,5 110,0 62,75724

4 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,50 0,54317 20 102,5 -110,0 110,0 110,0 59,74830

5 Szymura Sławomir /98 Klub Sportowy Tęcza- Społem 69,00 0,55367 25 105,0 -112,5 -115,0 105,0 58,13548

6 Kierach Jacek /02 START TARNÓW 56,50 0,61819 10 87,5 -90,0 90,0 90,0 55,63671

7 Sewioł Dominik /01 STRONG PLATINUM KRAKÓW 57,30 0,61334 29 72,5 80,0 -85,0 80,0 49,06698

8 Zawada Paweł /00 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 68,00 0,55807 23 65,0 70,0 77,5 77,5 43,25006

1 Głuch Paweł /00 LKS Trzebinia 108,90 0,44034 47 180,0 190,0 -200,0 190,0 83,66540

2 Magiera Wojciech /01 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 77,30 0,52116 12 140,0 147,5 152,5 152,5 79,47739

3 Błotko Kacper /99 STRONG PLATINUM KRAKÓW 74,70 0,53064 35 140,0 142,5 -147,5 142,5 75,61678

4 Koloch Maciej /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,50 0,51698 19 130,0 135,0 140,0 140,0 72,37735

5 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 177,40 0,36508 16 185,0 195,0 -200,0 195,0 71,19065

6 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 74,80 0,53027 26 122,5 127,5 130,0 130,0 68,93488

7 Danielewicz Bartosz /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 83,00 0,50229 22 115,0 120,0 125,0 125,0 62,78660

8 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 108,30 0,44145 21 82,5 87,5 95,0 95,0 41,93788

9 Patkowski Jakub /02 UKS Eugen Knurów 78,00 0,51871 15 67,5 72,5 77,5 77,5 40,19997

Kategoria 59        [kg]

1 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,00 0,60341 7 92,5 97,5 -100,0 97,5 58,83211

2 Biegun Marcin /82 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 58,20 0,60802 31 80,0 87,5 90,0 90,0 54,72163

3 Sznajder Bartłomiej /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,00 0,62760 1 75,0 80,0 82,5 82,5 51,77671

4 Kutek Krzysztof /77 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 58,00 0,60919 30 40,0 45,0 47,5 47,5 28,93643

NK Zabawa Tomasz /85 START Wrocław 0,00 0,00000 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Dębicki Radosław /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,30 0,57052 18 100,0 110,0 -112,5 110,0 62,75724

2 Hałat Dawid /92 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 65,70 0,56862 61 90,0 100,0 102,5 102,5 58,28339

3 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 0,57439 28 90,0 95,0 100,0 100,0 57,43862

4 Fabia Piotr /06 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 65,70 0,56862 32 90,0 95,0 -100,0 95,0 54,01875

5 Gębala Kamil /94 START TARNÓW 60,60 0,59450 33 80,0 85,0 -87,5 85,0 50,53217

NK Karnafel Damian /96 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Grochalski Konrad /96 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 72,50 0,53915 41 160,0 167,5 0,0 167,5 90,30700

2 Zając Tomasz /00 START Wrocław 69,50 0,55152 24 140,0 147,5 152,5 152,5 84,10626

3 Magier Marcin /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,80 0,53407 50 145,0 150,0 155,0 155,0 82,78037

4 Pietruszka Tomasz /94 START TARNÓW 70,00 0,54939 42 85,0 90,0 95,0 95,0 52,19196

5 Zawada Paweł /00 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 68,00 0,55807 23 65,0 70,0 77,5 77,5 43,25006

NK Płonka Grzegorz /86 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Wojtaszek Daniel /92 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Balawejder Adam /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 77,00 0,52223 49 172,5 177,5 182,5 182,5 95,30649

2 Niedziela Sebastian /79 KS TEAM WROCŁAW 81,60 0,50670 48 170,0 177,5 -182,5 177,5 89,93957

3 Lis Artur /85 START TARNÓW 76,00 0,52583 37 150,0 160,0 -167,5 160,0 84,13278

4 Białas Daniel /87 ZAGŁĘBIE RELAX 82,70 0,50323 45 150,0 -152,5 152,5 152,5 76,74195

5 Plinta Grzegorz /96 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,80 0,51941 38 130,0 137,5 140,0 140,0 72,71688

6 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,90 0,50260 36 140,0 -145,0 -145,0 140,0 70,36443

7 Danielewicz Bartosz /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 83,00 0,50229 22 115,0 120,0 125,0 125,0 62,78660

8 Poluszczyk Gerard /93 START Wrocław 81,40 0,50734 77 95,0 100,0 105,0 105,0 53,27103

NK Wirek Bartłomiej /83 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

JUNIORZY 23 LAT

Kategoria 74+        [pkt. IPF GL]

SENIORZY

Kategoria 66        [kg]

Kategoria 74        [kg]

Kategoria 83        [kg]
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1 Jasica Sławomir /77 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 91,10 0,47929 63 175,0 180,0 -182,5 180,0 86,27137

2 Oleś Marcin /97 UKS Eugen Knurów 87,10 0,49014 59 155,0 165,0 -170,0 165,0 80,87363

3 Alot Adrian /86 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,50 0,48086 58 145,0 157,5 -167,5 157,5 75,73481

4 Michen Zbigniew /55 START Wrocław 92,50 0,47570 54 130,0 135,0 -137,5 135,0 64,21901

5 Kowalski Karol /94 START Wrocław 90,70 0,48033 69 115,0 -120,0 -120,0 115,0 55,23797

6 Jędrzejko Sławomir /82 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 89,70 0,48298 57 105,0 112,5 -117,5 112,5 54,33537

7 Zaręba Konrad /93 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 85,00 0,49623 52 70,0 77,5 -80,0 77,5 38,45775

NK Kasperczyk Michał /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 86,80 0,49100 60 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,00000

1 Kluk Przemysław /83 UKS Eugen Knurów 101,10 0,45576 66 187,5 195,0 200,0 200,0 91,15127

2 Wierzbicki Tomasz /90 Klub Sportowy OLIMP Zabrze 101,50 0,45491 64 180,0 190,0 200,0 200,0 90,98181

3 Mentel Stanisław /54 KS TEAM WROCŁAW 100,00 0,45812 67 185,0 192,5 -197,5 192,5 88,18825

4 Tryba Krystian /94 START TARNÓW 98,20 0,46210 75 147,5 155,0 160,0 160,0 73,93623

5 Owczarek Andrzej /72 START Wrocław 94,40 0,47099 72 135,0 140,0 -145,0 140,0 65,93844

6 Wandzel Dariusz /68 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 102,20 0,45344 74 120,0 130,0 140,0 140,0 63,48187

7 Lesiński Łukasz /89 IKS Warszawa 96,30 0,46646 62 107,5 112,5 115,0 115,0 53,64293

8 Golba Marcin /83 IKS Warszawa 95,60 0,46811 56 90,0 95,0 100,0 100,0 46,81085

9 Matuszewski Szymon /88 IKS Warszawa 102,80 0,45220 68 85,0 90,0 92,5 92,5 41,82850

NK Karpiński Tymoteusz /87 START Wrocław 0,00 0,00000 76 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Kwiatkowski Sebastian /96 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 73 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Nosal Józef /52 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Rejek Artur /72 KS TEAM WROCŁAW 0,00 0,00000 65 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Bojdoł Sebastian /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,90 0,43157 81 190,0 200,0 207,5 207,5 89,55174

2 Burakowski Dariusz /71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,30 0,42294 85 180,0 185,0 190,0 190,0 80,35902

3 Baczmański Daniel /79 START Wrocław 112,80 0,43344 86 160,0 167,5 172,5 172,5 74,76780

4 Sznajder Arkadiusz /75 UKS Pover Kuźnik Chorzów 115,50 0,42893 70 140,0 145,0 150,0 150,0 64,33962

5 Zemła Krzysztof /71 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 110,30 0,43781 78 125,0 0,0 0,0 125,0 54,72599

NK Łucki Piotr /78 START Wrocław 0,00 0,00000 84 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Pomorski Aleksander /96 START Wrocław 0,00 0,00000 88 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Lange Dawid /88 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 177,00 0,36533 77 217,5 225,0 232,5 232,5 84,94013

2 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 177,40 0,36508 16 185,0 195,0 -200,0 195,0 71,19065

Kategoria W1  open        [pkt. IPF GL]

1 Balawejder Adam /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 77,00 0,52223 49 172,5 177,5 182,5 182,5 95,30649

2 Gawron Tomasz /79 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,80 0,49100 83 180,0 182,5 185,0 185,0 90,83419

3 Niedziela Sebastian /79 KS TEAM WROCŁAW 81,60 0,50670 48 170,0 177,5 -182,5 177,5 89,93957

4 Bojdoł Sebastian /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,90 0,43157 81 190,0 200,0 207,5 207,5 89,55174

5 Jasica Sławomir /77 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 91,10 0,47929 63 175,0 180,0 -182,5 180,0 86,27137

6 Baczmański Daniel /79 START Wrocław 112,80 0,43344 86 160,0 167,5 172,5 172,5 74,76780

7 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,90 0,50260 36 140,0 -145,0 -145,0 140,0 70,36443

8 Owczarek Andrzej /72 START Wrocław 94,40 0,47099 72 135,0 140,0 -145,0 140,0 65,93844

9 Sznajder Arkadiusz /75 UKS Pover Kuźnik Chorzów 115,50 0,42893 70 140,0 145,0 150,0 150,0 64,33962

10 Kutek Krzysztof /77 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 58,00 0,60919 30 40,0 45,0 47,5 47,5 28,93643

NK Kasperczyk Michał /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 86,80 0,49100 60 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,00000

NK Łucki Piotr /78 START Wrocław 0,00 0,00000 84 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Rejek Artur /72 KS TEAM WROCŁAW 0,00 0,00000 65 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

WETERANI

Kategoria 120+        [kg]

Kategoria 93        [kg]

Kategoria 105        [kg]
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1 Burakowski Dariusz /71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,30 0,42294 85 180,0 185,0 190,0 190,0 80,35902

2 Wandzel Dariusz /68 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 102,20 0,45344 74 120,0 130,0 140,0 140,0 63,48187

3 Zemła Krzysztof /71 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 110,30 0,43781 78 125,0 0,0 0,0 125,0 54,72599

1 Mentel Stanisław /54 KS TEAM WROCŁAW 100,00 0,45812 67 185,0 192,5 -197,5 192,5 88,18825

2 Michen Zbigniew /55 START Wrocław 92,50 0,47570 54 130,0 135,0 -137,5 135,0 64,21901

3 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 0,57439 28 90,0 95,0 100,0 100,0 57,43862

NK Nosal Józef /52 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 2 3

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,77529 11 115,0 120,0 125,0 125,0 96,91121

2 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,50 1,02415 7 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,93202

3 Radwańska Jadwiga /75 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 52,00 0,95727 29 80,0 -82,5 82,5 82,5 78,97502

4 Moczydłowska Kinga /97 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,10 0,76775 17 95,0 100,0 102,5 102,5 78,69394

5 Jankowska Beata /91 START Wrocław 83,40 0,74741 15 92,5 100,0 -102,5 100,0 74,74063

6 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,50 0,89502 12 70,0 75,0 77,5 77,5 69,36414

7 Szumlańska Karolina /97 START TARNÓW 37,50 1,48942 26 40,0 -45,0 45,0 45,0 67,02407

8 Bogdziewicz Natalia /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,80 0,89158 2 -70,0 70,0 -72,5 70,0 62,41036

9 Więch Alicja /92 START Wrocław 67,20 0,80710 13 67,5 70,0 72,5 72,5 58,51482

10 Piec Patrycja /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,50 0,86369 3 -65,0 67,5 -72,5 67,5 58,29900

11 Wójcik Magdalena /88 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 38,00 1,45144 20 25,0 30,0 40,0 40,0 58,05771

12 Konior Magdalena /76 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 77,00 0,76478 22 55,0 65,0 75,0 75,0 57,35817

13 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 67,70 0,80430 1 62,5 67,5 70,0 70,0 56,30079

14 Remian Julia /02 START Wrocław 64,60 0,82317 5 65,0 67,5 -70,0 67,5 55,56375

15 Janaszek Martyna /05 Start Strzegom 55,00 0,91344 4 55,0 60,0 -62,5 60,0 54,80617

16 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45,20 1,10999 14 42,5 45,0 47,5 47,5 52,72472

17 Kruszewska Katarzyna /84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 0,80825 23 62,5 65,0 -70,0 65,0 52,53604

18 Wysoglad Agnieszka /01 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 84,00 0,74606 25 65,0 67,5 70,0 70,0 52,22454

19 Kompa Nikola /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 54,00 0,92692 10 50,0 52,5 55,0 55,0 50,98072

20 Shalidikova Sofia /91 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 58,50 0,87340 27 50,0 -52,5 -52,5 50,0 43,67016

21 Miszczyk Alicja /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,10 0,88821 8 42,5 47,5 -50,0 47,5 42,18981

22 Kuczyńska Karolina /94 IKS Warszawa 53,40 0,93553 24 35,0 40,0 45,0 45,0 42,09877

23 Pietrykowska Wioleta /82 UKS Eugen Knurów 103,10 0,71937 31 50,0 -55,0 57,5 57,5 41,36398

24 Pruban Agnieszka /77 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,10 0,74809 19 50,0 52,5 55,0 55,0 41,14513

25 Szczepańska Aneta /80 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,30 0,80104 21 47,5 50,0 -52,5 50,0 40,05216

26 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 51,20 0,97085 6 32,5 37,5 40,0 40,0 38,83415

27 Rządeczka Wiktoria /04 UKS Eugen Knurów 59,10 0,86749 9 27,5 30,0 32,5 32,5 28,19355

NK Huczkowska Diana /96 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

1 Balawejder Adam /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 77,00 0,52223 49 172,5 177,5 182,5 182,5 95,30649

2 Kluk Przemysław /83 UKS Eugen Knurów 101,10 0,45576 66 187,5 195,0 200,0 200,0 91,15127

3 Wierzbicki Tomasz /90 Klub Sportowy OLIMP Zabrze 101,50 0,45491 64 180,0 190,0 200,0 200,0 90,98181

4 Gawron Tomasz /79 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,80 0,49100 83 180,0 182,5 185,0 185,0 90,83419

5 Grochalski Konrad /96 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 72,50 0,53915 41 160,0 167,5 0,0 167,5 90,30700

6 Niedziela Sebastian /79 KS TEAM WROCŁAW 81,60 0,50670 48 170,0 177,5 -182,5 177,5 89,93957

7 Bojdoł Sebastian /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,90 0,43157 81 190,0 200,0 207,5 207,5 89,55174

8 Bojdoł Sebastian /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,90 0,43157 81 190,0 200,0 207,5 207,5 89,55174

9 Mentel Stanisław /54 KS TEAM WROCŁAW 100,00 0,45812 67 185,0 192,5 -197,5 192,5 88,18825

10 Jasica Sławomir /77 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 91,10 0,47929 63 175,0 180,0 -182,5 180,0 86,27137

11 Lange Dawid /88 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 177,00 0,36533 77 217,5 225,0 232,5 232,5 84,94013
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12 Lis Artur /85 START TARNÓW 76,00 0,52583 37 150,0 160,0 -167,5 160,0 84,13278

13 Zając Tomasz /00 START Wrocław 69,50 0,55152 24 140,0 147,5 152,5 152,5 84,10626

14 Głuch Paweł /00 LKS Trzebinia 108,90 0,44034 47 180,0 190,0 -200,0 190,0 83,66540

15 Magier Marcin /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,80 0,53407 50 145,0 150,0 155,0 155,0 82,78037

16 Oleś Marcin /97 UKS Eugen Knurów 87,10 0,49014 59 155,0 165,0 -170,0 165,0 80,87363

17 Burakowski Dariusz /71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,30 0,42294 85 180,0 185,0 190,0 190,0 80,35902

18 Magiera Wojciech /01 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 77,30 0,52116 12 140,0 147,5 152,5 152,5 79,47739

19 Białas Daniel /87 ZAGŁĘBIE RELAX 82,70 0,50323 45 150,0 -152,5 152,5 152,5 76,74195

20 Alot Adrian /86 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 90,50 0,48086 58 145,0 157,5 -167,5 157,5 75,73481

21 Błotko Kacper /99 STRONG PLATINUM KRAKÓW 74,70 0,53064 35 140,0 142,5 -147,5 142,5 75,61678

22 Baczmański Daniel /79 START Wrocław 112,80 0,43344 86 160,0 167,5 172,5 172,5 74,76780

23 Tryba Krystian /94 START TARNÓW 98,20 0,46210 75 147,5 155,0 160,0 160,0 73,93623

24 Plinta Grzegorz /96 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,80 0,51941 38 130,0 137,5 140,0 140,0 72,71688

25 Koloch Maciej /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,50 0,51698 19 130,0 135,0 140,0 140,0 72,37735

26 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 177,40 0,36508 16 185,0 195,0 -200,0 195,0 71,19065

27 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,90 0,50260 36 140,0 -145,0 -145,0 140,0 70,36443

28 Houhoud Dominik /00 KS MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,60 0,53484 17 120,0 125,0 130,0 130,0 69,52892

29 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 74,80 0,53027 26 122,5 127,5 130,0 130,0 68,93488

30 Owczarek Andrzej /72 START Wrocław 94,40 0,47099 72 135,0 140,0 -145,0 140,0 65,93844

31 Sznajder Arkadiusz /75 UKS Pover Kuźnik Chorzów 115,50 0,42893 70 140,0 145,0 150,0 150,0 64,33962

32 Michen Zbigniew /55 START Wrocław 92,50 0,47570 54 130,0 135,0 -137,5 135,0 64,21901

33 Wandzel Dariusz /68 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 102,20 0,45344 74 120,0 130,0 140,0 140,0 63,48187

34 Danielewicz Bartosz /02 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 83,00 0,50229 22 115,0 120,0 125,0 125,0 62,78660

35 Dębicki Radosław /01 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,30 0,57052 18 100,0 110,0 -112,5 110,0 62,75724

36 Perlik Krzysztof /04 KS TEAM WROCŁAW 70,50 0,54729 6 105,0 112,5 -115,0 112,5 61,56996

37 Matuszny Kacper /05 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,70 0,51976 13 105,0 112,5 115,0 115,0 59,77194

38 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,50 0,54317 20 102,5 -110,0 110,0 110,0 59,74830

39 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,00 0,60341 7 92,5 97,5 -100,0 97,5 58,83211

40 Hałat Dawid /92 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 65,70 0,56862 61 90,0 100,0 102,5 102,5 58,28339

41 Szymura Sławomir /98 Klub Sportowy Tęcza- Społem 69,00 0,55367 25 105,0 -112,5 -115,0 105,0 58,13548

42 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 120,60 0,42098 14 127,5 132,5 137,5 137,5 57,88510

43 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 0,57439 28 90,0 95,0 100,0 100,0 57,43862

44 Kierach Jacek /02 START TARNÓW 56,50 0,61819 10 87,5 -90,0 90,0 90,0 55,63671

45 Kowalski Karol /94 START Wrocław 90,70 0,48033 69 115,0 -120,0 -120,0 115,0 55,23797

46 Włoch Szymon /03 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 69,40 0,55195 8 100,0 -105,0 -105,0 100,0 55,19452

47 Zemła Krzysztof /71 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 110,30 0,43781 78 125,0 0,0 0,0 125,0 54,72599

48 Biegun Marcin /82 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 58,20 0,60802 31 80,0 87,5 90,0 90,0 54,72163

49 Jędrzejko Sławomir /82 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 89,70 0,48298 57 105,0 112,5 -117,5 112,5 54,33537

50 Fabia Piotr /06 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 65,70 0,56862 32 90,0 95,0 -100,0 95,0 54,01875

51 Lesiński Łukasz /89 IKS Warszawa 96,30 0,46646 62 107,5 112,5 115,0 115,0 53,64293

52 Poluszczyk Gerard /93 START Wrocław 81,40 0,50734 77 95,0 100,0 105,0 105,0 53,27103

53 Pietruszka Tomasz /94 START TARNÓW 70,00 0,54939 42 85,0 90,0 95,0 95,0 52,19196

54 Sznajder Bartłomiej /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,00 0,62760 1 75,0 80,0 82,5 82,5 51,77671

55 Burakowski Kacper /04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,10 0,44370 4 110,0 115,0 -120,0 115,0 51,02583

56 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 73,70 0,53445 11 87,5 92,5 95,0 95,0 50,77293

57 Gębala Kamil /94 START TARNÓW 60,60 0,59450 33 80,0 85,0 -87,5 85,0 50,53217

58 Włoch Paweł /06 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 65,40 0,57004 9 80,0 87,5 0,0 87,5 49,87876

59 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,80 0,57784 2 75,0 80,0 85,0 85,0 49,11625

60 Sewioł Dominik /01 STRONG PLATINUM KRAKÓW 57,30 0,61334 29 72,5 80,0 -85,0 80,0 49,06698

61 Golba Marcin /83 IKS Warszawa 95,60 0,46811 56 90,0 95,0 100,0 100,0 46,81085

62 Zawada Paweł /00 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 68,00 0,55807 23 65,0 70,0 77,5 77,5 43,25006

63 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 108,30 0,44145 21 82,5 87,5 95,0 95,0 41,93788

64 Matuszewski Szymon /88 IKS Warszawa 102,80 0,45220 68 85,0 90,0 92,5 92,5 41,82850

65 Patkowski Jakub /02 UKS Eugen Knurów 78,00 0,51871 15 67,5 72,5 77,5 77,5 40,19997
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66 Zaręba Konrad /93 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 85,00 0,49623 52 70,0 77,5 -80,0 77,5 38,45775

67 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 58,20 0,60802 3 57,5 62,5 -67,5 62,5 38,00113

68 Kutek Krzysztof /77 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 58,00 0,60919 30 40,0 45,0 47,5 47,5 28,93643

NK Kasperczyk Michał /81 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej TKKF AZORY 86,80 0,49100 60 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,00000

NK Sitek Nikodem /04 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,50229 5 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 0,00000

NK Karnafel Damian /96 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Karpiński Tymoteusz /87 START Wrocław 0,00 0,00000 76 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Kwiatkowski Sebastian /96 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 73 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Łucki Piotr /78 START Wrocław 0,00 0,00000 84 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Nosal Józef /52 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Płonka Grzegorz /86 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Pomorski Aleksander /96 START Wrocław 0,00 0,00000 88 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Rejek Artur /72 KS TEAM WROCŁAW 0,00 0,00000 65 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Wirek Bartłomiej /83 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Wojtaszek Daniel /92 Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy 0,00 0,00000 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK Zabawa Tomasz /85 START Wrocław 0,00 0,00000 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK - nieklasyfikowana/-y

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-08

Wersja: 1.01


